suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  KARINE DE SOUZA BERTÚ para o exercer o cargo,
em  comissão,  de ASSESSOR  NÍVEL  INTERMEDIÁRIO  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTÁVEL,
correspondente ao valor de R$  2.750,54 (Dois mil, setecentos e cinquenta reais e
cinquenta  e  quatro  centavos),  com  efeitos  administrativos  a  partir  de  04  de
novembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 04 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  TAYNA MAYER  DE  MENDONÇA para  o  exercer  o
cargo, em comissão, de ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,  correspondente  ao valor  de  R$
4.950,97 (Quatro mil, novecentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos), com
efeitos administrativos a partir de 05 de novembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 05 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear ROMILDO MARIO DA COSTA para o exercer o cargo,
em comissão,  de ASSESSOR NÍVEL BÁSICO I  DA SECRETARIA MUNICIPAL

EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, correspondente ao valor de R$
1.518,00 (Hum mil, quinhentos e dezoito reais), com efeitos administrativos a partir
de 05 de novembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 05 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  RÔMULO FERNANDO ALMEIDA DE SOUZA para o
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de ASSESSOR  NÍVEL  INTERMEDIÁRIO  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  correspondente ao valor de R$  2.750,54
(Dois mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos), com efeitos
administrativos a partir de 04 de novembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 05 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  PRISCILA FERREIRA GAMA DE  MORAES para  o
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de SUPERVISOR  NÍVEL  INTERMEDIÁRIO  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  correspondente ao valor de R$  2.274,49
(Dois  mil,  duzentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  nove centavos),  com
efeitos administrativos a partir de 05 de novembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 05 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  SHEILA DA SILVA COSTA CRUZ para  o  exercer  o
cargo,  em  comissão,  de ASSESSOR  NÍVEL  BÁSICO  I  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  correspondente  ao  valor  de  R$  1.518,00 (Hum mil,
quinhentos e dezoito reais), com efeitos administrativos a partir de 10 de novembro
de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 10 de novembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO